Corporativa, requiere realizar un segundo traslado presupuestal, de las POSPRES 

“O21202020080585951 – Servicios de copia y reproducción” por un valor de 

CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($50.000.000), 

“O21202020080383990 – Otros servicios profesionales, técnicos y empresariales 

n.c.p”, por valor de CIENTO CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE 

($150.000.000), a la POSPRE “O21202020080282199 - Otros servicios jurídicos 

n.c.p”, por un valor total de DOSCIENTOS MILLONES DE PESOS M/CTE 

($200.000.000), con el objetivo de garantizar la contratación de Servicios Jurídicos 

Especializados, para fortalecer la vigilancia judicial, requeridas por parte de la